
 

 

UCHWAŁA NR XLV/851/22 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/338/20 Rady Miasta Tychy z dnia 30 kwietnia 2020 roku  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Tychy (ze zmianami) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, ze zm.), po zaopiniowaniu przez 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach i Komisję Gospodarki Przestrzennej 

i Infrastruktury, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Tychy 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/338/20 Rady Miasta Tychy z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Tychy (ze zm.), zwanej dalej Uchwałą, dokonuje się 

następujących zmian: 

1) § 1 ust. 1 pkt 11 Uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„11) odpady budowlane i rozbiórkowe  

z gospodarstw domowych  
kontenery lub worki typu big-bag lub 

kontenery ustawione w PSZOK  
kontenery lub worki typu big-bag lub 

kontenery ustawione w PSZOK”. 

2) § 10 ust. 3 Uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„3. W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przyjmowane są odpady komunalne 

w postaci: 

1) papieru i tektury; 

2) tworzyw sztucznych; 

3) szkła; 

4) opakowań wielomateriałowych; 

5) lamp fluorescencyjnych (świetlówki, rtęciowe, itp.); 

6) akumulatorów ołowiowych, niklowo-kadmowych, itp.; 

7) baterii alkalicznych i pozostałych; 

8) przepracowanych olei silnikowych; 

9) filtrów olejowych, paliwowych i powietrza; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 7729



10) odpadów niebezpiecznych (termometry, opakowania po rozpuszczalnikach, opakowania po farbach 

i lakierach, itp.); 

11) chemikaliów; 

12) przeterminowanych lekarstw i odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych 

w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 

i prowadzenia monitoringu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

13) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; 

14) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych; 

15) zużytych opon; 

16) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych; 

17) bioodpadów w postaci odpadów zielonych pochodzących z pielęgnacji terenu zieleni; 

18) metali; 

19) odzieży i tekstyliów.”.; 

3) Po § 11 Uchwały dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. Opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinno odbywać 

się z częstotliwością wskazaną w instrukcji eksploatacji przydomowych oczyszczalni, jednak nie rzadziej 

niż raz na 1 rok, w sposób gwarantujący, że nie nastąpi zanieczyszczenie gruntu i wód gruntowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 

 

 

Barbara Konieczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7729


		2022-12-01T09:49:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




